Руководителю    БПОУ   УР

                                                                                       «Дебесский политехникум»
                                                                                      Т.В. Головизниной

                                                                                      от _________________________________________

                           (Фамилия, Имя, Отчество полностью)

    ____________________________________________

                                                                                       проживающего по адресу _____________________

                                                                                       ____________________________________________

                                                                                       ____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в учебную группу №_01-23Ш на курсы повышения квалификации «Инновационная методика проведения занятий по шахматам».
     С условиями обучения ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

     Даю согласие на обработку персональных данных для оформления документов, необходимых для заключения договора.
Паспорт (серия, №, кем и когда выдан) ________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Дата  рождения _____________  ИНН______________________ПСС__________________________
Место работы ________________________________________________________________________
Контактный телефон:_____________________ Эл.почта ___________________________________
______________2023 г.                                                                              ______________________

                 (дата)                                                                                                                                  (подпись)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….....